PmMima Mmidpal de Pereiras
CA/Pj 46.634.622/0001-72

^Taço MimicipaCíHataCino Crisppis. N^iÜ

^onicip^/

,o>  ^  -o
V W+

a
ífi

o

V'^ o
'ÍM.l»’’ í. Q

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mail; gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS Estado de São Paulo

PORTARIA N° 35/2018

“Nomeia o Senhor Mário Augusto Turri como
Gestor do Convênio a ser firmado com o Fundo
Social de Solidariedade do Estado de São Paulo ~
FUSSESP.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear o Senhor Mário Augusto Turri - Gestor Municipal de Assistência Social, RG
n. 30.110.790-7 e CPF n. 271.598.188-06 para exercer as funções de Gestor do Convênio
firmado com o Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo - FUSSESP.

a ser

Art. 2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

7 Pereiras, 12 de junho de 2018.
/

c-

MIGUEL TOMAZELA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afixação no local de costume no prédio da Prefeitura Municipal de Pereiras, na data
supra.

NELSOl>r6Aa^l^ÜNI0R
Ch‘ef€^reGa4inete